
9 rue Michelet-Tours

filbleu.fr

Espace Fil Bleu

02.47.66.70.70

19
BUS 19

ST AVERTIN CENTRE (Paul Doumer)
 TOURS CENTRE (Gare de Tours)

HIVER 2015/2016

Nouveau !

BESOIN D’UNE 
INFO, D’UN 
CONSEIL ?
SUR NOTRE SITE
www.filbleu.fr
ou
mobi.filbleu.fr

ESPACE FIL BLEU
9 rue Michelet - Tours

Nos conseillers vous attendent :
Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00
Le samedi de 10h00 à 17h00

PAR TÉLÉPHONE 
02 47 66 70 70
Du lundi au vendredi de 6h00 à 20h00
Le samedi de 10h00 à 20h00

Suivez toute l’actualité Fil Bleu
sur notre page  :
facebook/filbleu.bustram

Suivez-nous en temps réel sur le compte
officiel  : @filbleu

UN SERVICE DE , UN RÉSEAU GÉRÉ PAR



Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Stalingrad

Bd
. J

. J
au

rès

Avenue

Pont  J.  Moulin

Ru
e  

   P
. C

ur
ie

Rabaterie

Rue Marcel Cachin

Rue   de      la

R. de l'Aubrière

Rue 
Barbusse

Rue H. de Balzac

Républiquela

Rue Pierre Sémard Avenue               Stalingrad

Rue des Ateliers

Avenue                                 Georges                    Pompidou

Av. de

R. 
P. L

Co
urr

ierRue              Blanqui

Ru
e H

oc
he

Pichotière

R. de la

Rue des Grands MortiersR. de Rochepinard

Rue
de

la

Bergeonnerie

Rue
de

L’A
uberd

ièr
e

Rue Cherizy

Rue 
Febvotte

Av.        de          Grammont

Av. de Grammont

Rue    du      Gén.Renault

Rue de Boisdenier

Rue Salengro

Halles

Rue Nationale

R. Sébastopol

Rue      Jolivet

la
Fuye

de
Rue 

du Cluzel

Rue Chalmel

Verdun

Charcot

Av.        de          Grammont

Liberté

Nationale

Sanitas

Suzanne
Valadon

Palais des
Sports

Gare de
Tours

Jean
Jaurès

Av. J.   Moulin

Av. Jean Bonin

Rue D. Lecomte

Avenue       de      Bordeaux

Chinon
de

Boulevard

Avenue Jacques Duclos

Rue B.
Palissy

Heurteloup

Bd Jean Royer

Rue       E.    Vaillant

Rue   E.  Vaillant

Avenue   de          Grammont

Boulevard Churchill
Boulevard Richard         W

agner

Rue    Mirabeau

Boulevard 
Heurte

loup

Monge
Avenue

Route de St Avertin

Avenue 
 du 

 G
énéral   de 

 Gaulle

Avenue Stendhal

Rue

Avenue    du          Gén.     de                G
aulle

Ru
e  

    
    

  d
e  

    
    

    
la 

 
Sa

ge
rie

Rue   de Grammont

Rue des Granges Galand
Avenue         de           Beaugaillard

Ru e de la    Pinterie
   R

ue de l’O
iselet

     
      

      
      Rue des Héraults

Rue de la Saboterie
Rue du  PlacierRue de Verdun

Ave n u e    H.    Adam

Rue 
 de  

Cormery

Rue de 
Larçay

Av.   du    Lac       Bd Pa ul  Doumer

Avenue de FlorenceRue de  Beaujardin

Ru
e A. de   Muss e t

R. C. Colomb

Rue  G. Renard

Bd.

Parc
Mirabeau

Le Cher Lac des
Peupleraies

Lac de la
Bergeonnerie

Île Honoré
de Balzac

ZI des 
Grands MortiersZI de

Rochepinard

SAINT AVERTIN

SAINT PIERRE
DES CORPS

Av.        de          Grammont

Av.        de          Grammont

Gare de

ChurchillChurchillChurchillChurchill

d

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Pl
at

ef
or

m
e 

Tr
am

wa
y  

  

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

Plateform
e 

Tram
way    

19

19

19

Champ
Girault

Gare
Vinci

Docteur
Fournier

Leccia

L’Essart
Granges

Galand

Clos Vaumont

Castellerie

De Gaulle
Simone Veil 

Croix
Perray

Pierres
Plates

Camusière
Apollinaire

Vençay

Raspail

Champ
Joli

Peupliers

Jolivet

St
Michel

Alsace

Château
Fraisier Oiselet

Pinterie
Héraults

Fosse
Poitevine

Orangerie

Onze
Arpents

TOURS CENTRE
Gare de Tours19

SAINT AVERTIN
Paul Doumer19

Centre
Aquatique du Lac

Piscine
Municipale

Bozon

Complexe sportif de
la Vallée du Cher

Complexe
sportif

Stade de
la Vallée du Cher

Grandmont

Grandmont

Balzac

LP Esthétique
Cosmétique

Ste Jeanne
d’Arc

Michelet

Grandmont

J.P. Rameau
Laloux

Descartes

CPAM
Trésor
Public

CAF

Les
Atlantes

Bibliothèque

Le Grand Hall

Tours Aviron Club

Corneille
Becquerel

Parc des
Exopositions

Médiathèque 
de Cangé

Cinéma

Le Vinci

O�ce du
Toursime

GymnaseTouraine
Inter Age

Vers
Vaucanson

Atram

Vers
Lycée Jean Monnet

Atram

LA LIGNE 19 VOUS Y CONDUIT

FRÉQUENCES DE PASSAGE

Lieu Commune Arrêt
CAF Tours Centre Champ Girault

CPAM Tours Centre Champ Girault

Gare routière et ferroviaire Tours Centre Gare de Tours

Gymnase des Onze Arpents St Avertin Onze Arpents

Le Nouvel Atrium St Avertin Nouvel Atrium

Hôtel de ville (St Avertin) St Avertin Nouvel Atrium

Palais des Congrès Vinci Tours Centre Gare de Tours

Trésor Public Tours Centre Champ Girault

A compter du 31 août 2015, l’itinéraire de la ligne 19 est modifié afin 
de desservir le quartier des Grands Champs.

La ligne propose 2 allers et 3 retours directs entre St Avertin et la Gare 
de Tours du lundi au vendredi (sauf jours fériés).

AMPLITUDES HORAIRES
Sem. Sam. Dim.

Premiers 
départs

Paul Doumer 7.03 - -

Gare de Tours 17.15 - -

Derniers 
départs

Paul Doumer 8.06 - -

Gare de Tours 19.15 - -

Nouvel 
itinéraire !



Paul Doumer
direction ST AVERTIN

Gare de Tours
direction TOURS Centre

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Cette ligne ne circule pas 
les samedis, dimanches et fêtes. 

Gare de Tours 17.15 18.15 19.15
Gare Vinci 17.17 18.17 19.17

Gare de Tours 17.18 18.18 19.18
Champ Girault 17.19 18.19 19.19

Docteur Fournier 17.20 18.20 19.20
Peupliers 17.21 18.21 19.21

Jolivet 17.22 18.22 19.22
Champ Joli 17.23 18.23 19.23

Raspail 17.23 18.23 19.23
Leccia 17.24 18.24 19.24

L'Essart 17.29 18.29 19.29
Granges Galand 17.29 18.29 19.29

Clos Vaumont 17.33 18.33 19.33
Castellerie 17.34 18.34 19.34

De Gaulle 17.36 18.36 19.36
Croix Perray 17.37 18.37 19.37

Pierres Plates 17.38 18.38 19.38
Camusière 17.39 18.39 19.39

Apollinaire 17.40 18.40 19.40
Vençay 17.41 18.41 19.41

Onze Arpents 17.42 18.42 19.42
Orangerie 17.43 18.43 19.43

Fosse Poitevine 17.44 18.44 19.44
Héraults 17.45 18.45 19.45
Pinterie 17.46 18.46 19.46
Oiselet 17.46 18.46 19.46

Château Fraisier 17.47 18.47 19.47
Alsace 17.48 18.48 19.48

St Michel 17.49 18.49 19.49
Paul Doumer 17.52 18.51 19.51

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Cette ligne ne circule pas 
les samedis, dimanches et fêtes. 

Paul Doumer 7.03 8.06
St Michel 7.06 8.09

Alsace 7.07 8.11
Château Fraisier 7.08 8.12

Oiselet 7.09 8.13
Pinterie 7.09 8.14

Héraults 7.10 8.15
Fosse Poitevine 7.11 8.16

Orangerie 7.12 8.17
Onze Arpents 7.13 8.18

Vençay 7.14 8.19
Apollinaire 7.15 8.20
Camusière 7.16 8.21

Pierres Plates 7.17 8.22
Croix Perray 7.18 8.23

De Gaulle 7.19 8.24
Castellerie 7.21 8.26

Clos Vaumont 7.22 8.27
Granges Galand 7.25 8.30

L'Essart 7.26 8.31
Leccia 7.31 8.36

Raspail 7.32 8.37
Champ Joli 7.32 8.37

Jolivet 7.33 8.38
Peupliers 7.35 8.40

Docteur Fournier 7.36 8.41
Champ Girault 7.37 8.42
Gare de Tours 7.40 8.45

Lundi au Vendredi - Monday to Friday



9 rue Michelet-Tours

filbleu.fr

Espace Fil Bleu

02.47.66.70.70

20
BUS 20

ST AVERTIN CENTRE (Paul Doumer)
 ST AVERTIN (Les Granges)

HIVER 2015/2016

BESOIN D’UNE 
INFO, D’UN 
CONSEIL ?
SUR NOTRE SITE
www.filbleu.fr
ou
mobi.filbleu.fr

ESPACE FIL BLEU
9 rue Michelet - Tours

Nos conseillers vous attendent :
Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00
Le samedi de 10h00 à 17h00

PAR TÉLÉPHONE 
02 47 66 70 70
Du lundi au vendredi de 6h00 à 20h00
Le samedi de 10h00 à 20h00

Suivez toute l’actualité Fil Bleu
sur notre page  :
facebook/filbleu.bustram

Suivez-nous en temps réel sur le compte
officiel  : @filbleu

UN SERVICE DE , UN RÉSEAU GÉRÉ PAR



Avenue 
de 

Bordeaux

Bois de
Chambray

Parc de la
Camusière

Zone Tertiaire
Les Granges 

Galand

La Camusière

ZI
n°1

ZI
Les Aubuis

 Jean Perrin

ZA
La Papoterie

l'Oiselet

des     Héraults
Rue

du     Placier

Rue

Gaulle
de

Général

Av.      du

Av.      d
u     Général    De    Gaulle

Saboterie
la

de
Rue

Ch. des Plantes

Rue de la Bellerie

Rue de Cangé

 l'OrmeauRue de

 Rue      du      M
oulin     à     Vent

Rue          du              Nouveau       Bois

Rue de
la Pinterie

 R. de la Saboterie

Rue A. Renoir

Mail de la Papoteire

des

Allée

Till
euls

Avenue
Henri

Adam

Rue

de

           Rue                       Saint             Michel

de  Verdun
Rue

la 
    

    
Bra

nc
ho

ire

Av
.   

    
  d

e

Perrin

Ru
e  

    
    

 Je
an

Rue                 des                 Cico ttées

Rue des Vanneaux

Rue Frédéric Joliot Curie

 R.
 de

s Mouettes

Allée de La 
Pérouse 

Rue
des

Ru
e

de
Gr

an
d

Cour
Rue  des

Rue 
Léon

Brulon

Cigognes

Ru
e  

    
de

    
  la

    
   S

ag
eri

e

R. de Foucauld

Av. Duquesne

Sables

Ru
e  

 de
s

 Phalènes

  R
ue

 J.
 M

on
od

Ru
e R

oll
an

dP
ila

in

Rue     Mansart
Rue F. Duja

rdin

Avenue de

Montjoyeux

Avenue 
Stendhal

Rue des
Granges
Galland

Avenue de
l'Orangerie

Rue des
Girardières Rue de

Pourtalès

Rue de
l’EcorcheveauLac

du

Av.

Av. André

de Rochepinard

 Cormery

 Cormery

de

de

Rue

Rue

Avenue                 de

la           République

Grandmont

Rue   de

LarçaydeRue

Rue

Rue F. Bonamy

Avenue

de
Beaugaillard

Rue du Petit Bois

Rue 
de 

Co rmery

Quai        Carnot Bd P. Doumer

Av.
Monge

Av. de Sévigné

SAINT AVERTIN

TOURS

CHAMBRAY LES TOURS

20

20

Les
Claies

Croix
Perray

Cormery

Chalonnière

De Gaulle
Simone Veil 

Castellerie

Clos Vaumont

Richemont

Cottier
Nouvel
Atrium

Joliot
Curie

Général
Mocquery

SAINT AVERTIN
Paul Doumer20

SAINT AVERTIN
Les Granges 20

Sagerie

Piscine
Municipale

Grandmont

Gymnase

Complexe des
Grands Champs

Château
Fraisier

Complex sportif
Honoré de Balzac

Trousseau

Grandmont

Ecole
d’In�rmières
I.F.S.I.

Lycée
Agricole

Grandmont

J.P. Rameau

Ste Marguerite

Jules
Romains

Touraine
Inter Age

Laloux

Le Nouvel
Atrium

Médiathèque
de Cangé

Île  Honoré
de Balzac

LA LIGNE 20 VOUS Y CONDUIT
Lieu Commune Arrêt

Le Nouvel Atrium St Avertin Nouvel Atrium

Mairie (St Avertin) St Avertin Nouvel Atrium

Commerces (bourg) St Avertin Nouvel Atrium

Commerces (Grands Champs) St Avertin De Gaulle

Centre commercial et 
commerces

St Avertin Les Granges

Collège Jules Romains St Avertin De Gaulle

FRÉQUENCES DE PASSAGE
Horaires Sem. Sam. Dim.

Heures Creuses              
avant 7h et après 20h  -  -  -
Heures de journée         
9h - 16h et 19h - 20h 25 / 40 min 35 min  -
Heures de pointe               
7h - 9h et 16h - 19h 20 / 45 min 35 min  -
Heures de nuit                                   
après 22h  -  -  - 

Sem. Sam. Dim.
Premiers 
départs

Paul Doumer 7.34 9.38  -

Les Granges 7.39 9.52  -

Derniers 
départs

Paul Doumer 17.34 18.19  -

Les Granges 17.35 18.33  -

AMPLITUDES HORAIRES

A compter du 31 août 2015, la ligne 20 est créée sur la commune de 
St Avertin. Elle relie le centre bourg de la commune au quartier des 
Grands Champs et au centre commercial des Granges.

Cette ligne qui circule du lundi au samedi (sauf jours féries) permet 
aux élèves de rejoindre le collège Jules Romains.



Les Granges
direction ST AVERTIN

Paul Doumer
direction ST AVERTIN

Paul Doumer 07.34 08.20 08.36 09.01 09.36 10.11 10.46 11.21 12.04 Paul Doumer
Nouvel Atrium 07.35 08.21 08.37 09.02 09.37 10.12 10.47 11.22 12.05 Nouvel Atrium

Cottier 07.35 08.21 08.37 09.02 09.37 10.12 10.47 11.22 12.05 Cottier
Richemont 07.36 08.22 08.38 09.03 09.38 10.13 10.48 11.23 12.06 Richemont

Clos Vaumont 07.40 08.25 08.41 09.05 09.40 10.15 10.50 11.25 12.08 Clos Vaumont
Castellerie 07.42 08.27 08.43 09.06 09.41 10.16 10.51 11.26 12.09 Castellerie

De Gaulle 07.45 08.29 08.45 09.07 09.42 10.17 10.52 11.27 12.10 De Gaulle
Croix Perray 07.46 08.30 08.46 09.08 09.43 10.18 10.53 11.28 12.11 Croix Perray

Les Claies 07.48 08.32 08.48 09.10 09.45 10.20 10.55 11.30 12.13 Les Claies
Joliot Curie 07.49 08.33 08.49 09.11 09.46 10.21 10.56 11.31 12.14 Joliot Curie

Général Mocquery 07.50 08.34 08.50 09.12 09.47 10.22 10.57 11.32 12.15 Général Mocquery
Les Granges 07.51 08.35 08.51 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.16 Les Granges

Paul Doumer 13.01 13.36 14.11 14.46 15.21 15.56 16.41 17.07 17.34 Paul Doumer
Nouvel Atrium 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.57 16.42 17.08 17.35 Nouvel Atrium

Cottier 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.57 16.43 17.09 17.36 Cottier
Richemont 13.03 13.38 14.13 14.48 15.23 15.58 16.44 17.10 17.37 Richemont

Clos Vaumont 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.47 17.13 17.40 Clos Vaumont
Castellerie 13.06 13.41 14.16 14.51 15.26 16.02 16.48 17.15 17.42 Castellerie

De Gaulle 13.07 13.42 14.17 14.52 15.27 16.03 16.50 17.17 17.44 De Gaulle
Croix Perray 13.08 13.43 14.18 14.53 15.28 16.04 16.51 17.18 17.45 Croix Perray

Les Claies 13.10 13.45 14.20 14.55 15.30 16.06 16.54 17.21 17.48 Les Claies
Joliot Curie 13.11 13.46 14.21 14.56 15.31 16.07 16.55 17.22 17.49 Joliot Curie

Général Mocquery 13.12 13.47 14.22 14.57 15.32 16.08 16.56 17.23 17.50 Général Mocquery
Les Granges 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.09 16.57 17.24 17.51 Les Granges

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Paul Doumer 9.38 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 Paul Doumer
Nouvel Atrium 9.39 10.11 10.46 11.21 11.56 12.31 13.06 13.41 14.16 Nouvel Atrium

Cottier 9.39 10.11 10.46 11.21 11.56 12.31 13.06 13.41 14.16 Cottier
Richemont 9.40 10.12 10.47 11.22 11.57 12.32 13.07 13.42 14.17 Richemont

Clos Vaumont 9.42 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.44 14.19 Clos Vaumont
Castellerie 9.43 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.45 14.20 Castellerie

De Gaulle 9.44 10.16 10.51 11.26 12.01 12.36 13.11 13.46 14.21 De Gaulle
Croix Perray 9.44 10.16 10.51 11.26 12.01 12.36 13.11 13.46 14.21 Croix Perray

Les Claies 9.46 10.18 10.53 11.28 12.03 12.38 13.13 13.48 14.23 Les Claies
Joliot Curie 9.47 10.19 10.54 11.29 12.04 12.39 13.14 13.49 14.24 Joliot Curie

Général Mocquery 9.48 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 Général Mocquery
Les Granges 9.49 10.21 10.56 11.31 12.06 12.41 13.16 13.51 14.26 Les Granges

Paul Doumer 14.50 15.25 16.00 16.35 17.10 17.46 18.19 Paul Doumer
Nouvel Atrium 14.51 15.26 16.01 16.36 17.11 17.47 18.20 Nouvel Atrium

Cottier 14.51 15.26 16.01 16.36 17.11 17.47 18.20 Cottier
Richemont 14.52 15.27 16.02 16.37 17.12 17.48 18.21 Richemont

Clos Vaumont 14.54 15.29 16.04 16.39 17.14 17.50 18.23 Clos Vaumont
Castellerie 14.55 15.30 16.05 16.40 17.15 17.51 18.24 Castellerie

De Gaulle 14.56 15.31 16.06 16.41 17.16 17.52 18.25 De Gaulle
Croix Perray 14.56 15.31 16.06 16.41 17.16 17.52 18.25 Croix Perray

Les Claies 14.58 15.33 16.08 16.43 17.18 17.54 18.27 Les Claies
Joliot Curie 14.59 15.34 16.09 16.44 17.19 17.55 18.28 Joliot Curie

Général Mocquery 15.00 15.35 16.10 16.45 17.20 17.56 18.29 Général Mocquery
Les Granges 15.01 15.36 16.11 16.46 17.21 17.57 18.30 Les Granges

Samedi - Saturday

Les Granges 07.39 07.59 08.39 09.15 09.50 10.25 11.00 11.35 12.04 12.40 Les Granges
Général Mocquery 07.40 08.00 08.40 09.16 09.51 10.26 11.01 11.36 12.05 12.41 Général Mocquery

Joliot Curie 07.41 08.01 08.41 09.17 09.52 10.27 11.02 11.37 12.06 12.42 Joliot Curie
Les Claies 07.42 08.02 08.42 09.18 09.53 10.28 11.03 11.38 12.07 12.43 Les Claies

Croix Perray 07.44 08.04 08.44 09.20 09.55 10.30 11.05 11.40 12.09 12.45 Croix Perray
De Gaulle 07.45 08.05 08.45 09.21 09.56 10.31 11.06 11.41 12.10 12.46 De Gaulle

Castellerie 07.46 08.06 08.46 09.22 09.57 10.32 11.07 11.42 12.11 12.47 Castellerie
Clos Vaumont 07.47 08.08 08.47 09.23 09.58 10.33 11.08 11.43 12.12 12.48 Clos Vaumont

Richemont 07.49 08.10 08.49 09.24 09.59 10.34 11.09 11.44 12.13 12.49 Richemont
Nouvel Atrium 07.50 08.11 08.50 09.25 10.00 10.35 11.10 11.45 12.14 12.50 Nouvel Atrium

Paul Doumer 07.51 08.12 08.51 09.26 10.01 10.36 11.11 11.46 12.15 12.51 Paul Doumer

Les Granges 13.15 13.50 14.25 15.01 15.35 16.11 16.44 17.08 17.35 Les Granges
Général Mocquery 13.16 13.51 14.26 15.01 15.36 16.12 16.45 17.09 17.36 Général Mocquery

Joliot Curie 13.17 13.52 14.27 15.02 15.37 16.13 16.46 17.10 17.37 Joliot Curie
Les Claies 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.14 16.47 17.11 17.38 Les Claies

Croix Perray 13.20 13.55 14.30 15.05 15.40 16.16 16.49 17.13 17.40 Croix Perray
De Gaulle 13.21 13.56 14.31 15.06 15.41 16.17 16.50 17.14 17.41 De Gaulle

Castellerie 13.22 13.57 14.32 15.07 15.42 16.18 16.51 17.15 17.42 Castellerie
Clos Vaumont 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.19 16.52 17.16 17.43 Clos Vaumont

Richemont 13.24 13.59 14.34 15.09 15.44 16.20 16.54 17.18 17.45 Richemont
Nouvel Atrium 13.25 14.00 14.35 15.10 15.45 16.21 16.55 17.19 17.46 Nouvel Atrium

Paul Doumer 13.26 14.01 14.36 15.11 15.46 16.22 16.56 17.20 17.47 Paul Doumer

Lundi au Vendredi - Monday to Friday

Les Granges 9.52 10.24 10.59 11.34 12.09 12.44 13.19 13.54 14.29 Les Granges
Général Mocquery 9.53 10.25 11.00 11.35 12.10 12.45 13.20 13.55 14.30 Général Mocquery

Joliot Curie 9.55 10.27 11.02 11.37 12.12 12.47 13.22 13.57 14.32 Joliot Curie
Les Claies 9.56 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 Les Claies

Croix Perray 9.57 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.34 Croix Perray
De Gaulle 9.58 10.30 11.05 11.40 12.15 12.50 13.25 14.00 14.35 De Gaulle

Castellerie 9.59 10.31 11.06 11.41 12.16 12.51 13.26 14.01 14.36 Castellerie
Clos Vaumont 10.00 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 Clos Vaumont

Richemont 10.01 10.33 11.08 11.43 12.18 12.53 13.28 14.03 14.38 Richemont
Nouvel Atrium 10.02 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.39 Nouvel Atrium

Paul Doumer 10.03 10.35 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 Paul Doumer

Les Granges 15.04 15.39 16.14 16.49 17.24 18.00 18.33 Les Granges
Général Mocquery 15.05 15.40 16.15 16.50 17.25 18.01 18.34 Général Mocquery

Joliot Curie 15.07 15.42 16.17 16.52 17.27 18.03 18.36 Joliot Curie
Les Claies 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.04 18.37 Les Claies

Croix Perray 15.09 15.44 16.19 16.54 17.29 18.05 18.38 Croix Perray
De Gaulle 15.10 15.45 16.20 16.55 17.30 18.06 18.39 De Gaulle

Castellerie 15.11 15.46 16.21 16.56 17.31 18.07 18.40 Castellerie
Clos Vaumont 15.12 15.47 16.22 16.57 17.32 18.08 18.41 Clos Vaumont

Richemont 15.13 15.48 16.23 16.58 17.33 18.09 18.42 Richemont
Nouvel Atrium 15.14 15.49 16.24 16.59 17.34 18.10 18.43 Nouvel Atrium

Paul Doumer 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.11 18.44 Paul Doumer

Samedi - Saturday

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Cette ligne ne circule pas  
les dimanches et fêtes.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Cette ligne ne circule pas  
les dimanches et fêtes.


